
 
 

 
 

 
 

 
 

Příloha č. 1  
KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu, která je zadávána postupy dle Směrnice č. 1/2015 schválené Radou 

města Jeseník dne 31. 12. 2015 pod názvem Metodika postu pů při zadávání veřejných zakázek (dále je n 

„Směrnice"): 
 

„Dodávka filmového a nefilmového ozvučení pro kino Pohoda Jeseník" 
 

 
 

 

Níže  uvedeným  pod pisem(y) stvrzujeme,  že  podáváme  tu to  nabídku  v souladu  se Zadávací 

dokumentací.  Prohlašu ji,  že  jsme   si  před  podáním   nabídky  vyžádal i  a  vyjasnili  všechny 
 

© 2015 AV MEDIA, a.s. 

Zadavatel 

 
název Městská kultu rní zařízení Jeseník, příspěvková organizace 

sídlo 28. října 880/16, 790 01 Jeseník 

IČ 008 52 112 

Zastoupený Ji ří J uráš, ředitel 

Uchazeč 

 
obchodní firma/název AV M EDIA, a.s. 

sídlo Pražská 63, 102 00 Praha 10 

IČ 48108375 

Zapsaný v obchod ním 

rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120 

statutární orgán Představenstvo akciové společnosti 

osoba zmocněná Ing. Miloš Tou rek, na základě plné moci 

telefon, mobil anonymizováno 

fax anonymizováno  

e-mail kontaktní osoby anonymizováno       
zveřejnění v Registru 

smluv 
 

ID datové schránky 9qhcyw5 

bankovní spojení a číslo účtu anonymizováno 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ  CENA 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

Samostatně DPH 

15% 21% 

Celková nabídková 

cena v Kč s DPH 

573 341,- ------ 120 402,- 693 743,- 



datum 29.11.2016 

místo 
Praha 

 
 
 

podpis 

 
 

 
 

potřebné údaje, které jednoznačně vymezují plnění této veřejné zakázky, v okamžiku podá ní 

této nabídky tedy máme vyjasněná veškerá sporná ustanovení a případné technické nejasnosti. 

Tímto současně prohlašujeme, že přijímáme podmínky zadavatele stanovené v zadávací 

dokumentaci a tyto jsou nám jasné a srozmitel né. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2015 AV MEDIA, a.s. 

 

otisk razítka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J 


